

پنج علامات از رنج های احساساتی

قریباً در هر پنج نفر یک نفر و یا ۴۳.۸ میلیون امریکایی های بالغ، دارای یک بیماری روانی که قابل تشخیص است دارند. نصف تمام موارد اختلالات روانی در طول زندگی از سن ۱۴ سالگی آغاز می شود. در ضمن ۱.۷ میلیون امریکایی ها هر سال از اثر ضربه های مغزی آسیب می بینند که ممکن است بر فعالیت های مغزی و احساساتی آنها تاثیر بگذارد. استفاده از مواد مخدر در این کشور در حال افزایش است و ۲۳.۵ میلیون امریکایی ها معتاد به مواد مخدر و الکل هستند. این تقریباً در هر ۱۰ نفر یک نفر امریکایی بالای سن ۱۲ سال است. اکثر دوستان، همسایگان، همکاران و حتی اعضای فامیل ما از لحاظ احساساتی رنج می برند و علائم خود را تشخیص نمیکنند یا کمک نمی خواهند.

در اینجا پنج علامات ذکر شده که ممکن است نشان دهد که کسی در تکلیف احساساتی دچار است و شاید به کمک نیاز داشته باشد.

تغییر در شخصیت

ممکن است شما متوجه تغییرات ناگهانی یا تدریجی در رفتار فرد شوید. افرادی که در این موقعیت قرار دارند ممکن است به گونه ای رفتار کنند که به نظر نمی رسد با ارزش های آن ها یکسان باشد و فقط ممکن است که فرد متفاوت به نظر میرسد.



عصبانیت غیر معمول، اضطراب، آشفتگی یا بد خلقی

ممکن است شما متوجه شوید که همان فرد مشکلات بیشتری را در کنترل عصبانیت خود دارد و به نظر میرسد که اندک رنج باشد یا نمیتواند آرامی خود را حفظ کند. افراد در شرایط شدید همین نوع شاید نتوانند که درست بخوابند یا ممکن است بخاطر یک مشکل کوچک اظهار عصبانیت کند.



گوشه گیری یا انزوا از دیگران

کسی که قبلاً در فعالیت های اجتماعی مشغول بود شاید از خانواده و دوستان خود فاصله بگیرد و اجتناب از شرکت کردن در فعالیت هایی که قبلاً لذت بخش بود. در موارد شدید ممکن است همان شخص رفتن به مکتب و کار خوداری کند و این را نباید با رفتار فردی که گوشه گیر است اشتباه گرفته شود، این علامه تغییر است در اجتماعی بودن شخصی میباشد، مانند زمانی که کسی از حمایت اجتماعی که معمولاً در دسترس است، دور می شود.



ممکن است مراقبت شخصی خود را نادیده بگیرد و مرتکب عمل خطرناک گردد

ممکن است شما متوجه تغییر در سطح مراقبت شخصی فرد یا عمل قضاوت نادرست او شوید. به طور مثال، شاید کسی اجازه دهد که بهداشت شخصی اش خراب شود، یا فرد ممکن است شروع به سوءاستفاده از الکل یا مواد مخدر کند یا گرفتار در سایر رفتارهای خود تخریبی شود که ممکن است عزیزان را از خود دور کند.



غلبه ناامیدی و تحت تاثیر شرایط

آیا متوجه کسی شده اید که قبلاً خوش بین بود و حالا نمی تواند که چیزی برای امیدواری پیدا کند؟ این شخص ممکن است از غم شدید یا طولانی مدت رنج می برد، یا احساس بی ارزش یا گناهگار بودن. افرادی که در این وضعیت هستند شاید بگویند که جهان بدون آن ها بهتر است و به خودکشی فکر میکنند.

